
2 aftenvagter søges til profilplejecenter Malmhøj

Vi søger en social- og sundhedshjælper og en social- og sundhedsassistent.
Vi søger snarest muligt to aftenvagter til Malmhøj Plejecenter. Malmhøj er et plejecenter for borgere
med støttebehov, der kræver en sundhedsfaglig indsats i kombination med socialpsykiatrisk viden
og støtte. 
Du vil blive en del af en engageret medarbejdergruppe med lyst til udvikling og opkvalificering.
Vores mål er, at skabe den bedste arbejdsplads for medarbejdere og den bedste hverdag for den
enkelte borger. Vi arbejder som et team på tværs af hele huset og hvor vores værdier er; at alle
bidrager positivt ind i opgaveløsningen uanset funktion. Sammen kan vi løse alle opgaver.
I Sundhed og Omsorg arbejder vi med personcentret omsorg og er optaget af, at skabe det gode
hverdagsliv for vores beboere. Vi arbejder løbende med at vedligeholde vores faglige kompetencer
og på Malmhøj Plejecenter er der systematisk supervision. 
Arbejdstiden er 30 timer pr. uge (med mulighed for individuelle aftaler) i aftenvagt.

Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Vi ønsker os, at du:

Kan medvirke til sammenhængende borgerforløb i et tværfagligt samarbejde●

Har interesse for psykiatri og kan arbejde systematisk og struktureret●

Evner at reflektere over både egen praksis, teamets samlede opgaver og indgå i konstruktiv

kollegial sparring

●

Er engageret, har lyst til aktivt at være med til at udvikle Malmhøj og medvirke til et godt

arbejdsmiljø

●

Kendskab til Nexus vil være en fordel●

Er fleksibel og mødestabil●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Helle Sindal Andersen
(ferie 29. maj - 15. juni 2025) på tlf. 21703477 eller områdeleder Helle Dencker Sørensen på tlf.
22288366. 
Ansøgningsfrist tirsdag den 17. juni 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag den 24.
juni kl. 12.00 - 15.00 eller onsdag den 25. juni kl. 12.00 - 15.00.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og
relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. Når vi ansætter personale inden
for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den person vi ønsker at ansætte, kan
fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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